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. ____JANERO

Ed. Infantil

Retorno Integral

Retorno Gestores

Retorno Professores

Reunido de Gestores

Reuni&o Pais Novos

Retorno Alunos

Fundamental - 1° ao 5° ano

01
02

03

04

05

06
07
08
09

10

1

12

13

14

15

16

17

18

Retorno Gestores

19

20
21
22
23

Retorno Professores

24

25

26

Reunido de Gestores

27
28
29
30

Reunido Pais Novos

Retorno Alunos
Apostila 1

KY

Fundamental - 6° ao 9° ano

01
02
03
04
05
06
07
08
09
10
1

12

13

14

15

16

17

18 Retorno Gestores
19

20
21
22

X8 Retorno Professores
Reuni&o Pedagdgica

24
25
26
27
28
29
30

Reunido de Gestores

Retorno Alunos
Apostila 1

31

Ensino Médio

Retorno Gestores

Retorno Professores
Reuni&o Pedagdgica

Reunido de Gestores

Retorno Alunos
Apostila 1




FEVEREIRO

Ed. Infantil

Ensino Médio

Fundamental - 1° ao 5° ano Fundamental - 6° ao 9° ano

Reunido Pais — 6° ano

Apostila 1

Reunido de Pais Reunido de Pais
manha manha
Reunido de Pais

Reunido de Pais tarde
tarde

Reunido Pais Novos Reunido de Pais

Apadrinhamento 6° ano
Plantéo de

Atendimento aos Pais
das 17h as 20h

CARNASEPP CARNASEPP CARNASEPP CARNASEPP

Aula Suspensa Aula Suspensa Aula Suspensa Aula Suspensa

Feriado — Carnaval Feriado — Carnaval Feriado — Carnaval Feriado — Carnaval




Ed. Infantil

Aula Suspensa

Dia da Mulher

Apostila 2

Fundamental - 1° ao 5° ano

Aula Suspensa

Dia da Mulher

Apostila 2

Fundamental - 6° ao 9° ano

Aula Suspensa

Dia da Mulher

Apostila 2

Visita ao asilo

Reunido Formatura

Ensino Médio

Aula Suspensa

Apostila 2 (32 série)

Dia da Mulher

Apostila 2 (12/22 sries)

Visita ao asilo

Reunido Formatura




Sabado

Domingo

Sabado

Feriado — Aniversario
Jacarei

Domingo

Sabado

Feriado — Aniversario
Jacarei

Domingo

Sabado

Feriado — Aniversario
Jacarei

Domingo

P.G. -1

Feriado — Aniversario
Jacarei

P.G. — [ (3° série)

Sabado

P.G.-1(1°,2°¢3°
série)

Domingo

Encontro de Jovens
8°e 9%ano

Semana da Pascoa

Domingo

Encontro de Jovens
6°e 7° ano

Semana da Pascoa

Domingo

Sabado

Domingo

Apostila 3 (32 série)

Feriado
Sexta-Feira da
Paixao

Sabado

Feriado
Sexta-Feira da Paixdo

Domingo

Sabado

Feriado
Sexta-Feira da Paixao

Domingo

Sabado

Feriado
Sexta-Feira da Paixao

Domingo

Sabado

Dia do indio

Conselho de Classe

Domingo

Dia do indio

Feriado — Tiradentes

Sabado

Feriado — Tiradentes

Conselho de Classe

Domingo

Sabado

Feriado — Tiradentes

Apostila 3

Domingo

Sabado

Feriado — Tiradentes

Apostila 3

Domingo

Sabado

Reunido de Pais
Manha

Conselho de Classe

Apostila 3

Domingo

Reunido de Pais
Tarde

Reunido de Pais
Manha

Apostila 3 (1222 séries)

Reunido de Pais
tarde

Sabado

Domingo

Sabado

Domingo

Sabado

Domingo

Sabado

Domingo




Ed. Infantil

Feriado
Dia do Trabalho

Fundamental - 1° ao 5° ano Fundamental - 6° ao 9° ano Ensino Médio

Feriado
Dia do Trabalho

Feriado
Dia do Trabalho

Feriado
Dia do Trabalho

Reunido de Pais Reunido de Pais

Reunido Pedagogica Reunido Pedagogica

Apostila 4 (32 série)

Apostila 4 Apostila 4 Apostila 4 Apostila 4 (1322 séries)

* durante o més acontecera as comemoragoes ao dia das maes.



Ed. Infantil

Feriado
Corpus Christi

Aula Suspensa

Reunido de Pais
Manha
Reuni&o de Pais
tarde

Inicio das Férias

Fundamental - 1° ao 5° ano

Feriado
Corpus Christi

Aula Suspensa

Conselho de Classe
Reunido de Pais
Manha
Reuni&o de Pais
tarde

Inicio das Férias

Fundamental - 6° ao 9° ano

Feriado
Corpus Christi

Aula Suspensa

Sarau

Visita ao asilo

Conselho de Classe

Reunido de Pais

Inicio das Férias

Ensino Médio

Feriado
Corpus Christi

Aula Suspensa

Visita ao asilo

Conselho de classe

Reunido de Pais

Inicio das Férias




Ed. Infantil

Coldnia de Férias

Retorno das Férias
Alunos e professores
Apostila 5

Fundamental - 1° ao 5° ano

01
02
03

04

05

06

07
08
09
10

1

12

13

14
15
16
17

18

19

20

21
22
23
24

25

26

27

28
29
30

31 Retorno das Férias
Alunos e professores
Apostila 5

Fundamental - 6° ao 9° ano

01
02
03

04

05

06

07
08
09
10

1

12

13

14
15
16
17

18

19

20

21
22
23
24

25

26

27

28
29
30

31 Retorno das Férias
Alunos e professores
Apostila 5

Ensino Médio

Apostila 5

Retorno das Férias
Alunos e professores




AGOSTO

Ed. Infantil

Fundamental - 6° ao 9° ano Ensino Médio

Fundamental - 1° ao 5° ano

Olimpiada de Olimpiada de
Matematica e Lingua Matematica e Lingua
Portuguesa Portuguesa
Desafio de Desafio de
Competéncias e Competéncias e

Habilidades Habilidades

Copa SEPP Copa SEPP

Bingo da vové

Copa SEPP

Copa SEPP

Apostila 6 Apostila 6 Apostila 6 (3 série)

o Durante o més acontecera as comemoracdes ao Dia dos Pais.



SETEMBRO

o I

02
03
04
05
06
07

08
09
10
1
12

Ed. Infantil

Feriado
Independéncia

Aula Suspensa

Semana da Arvore

Apostila 7

Fundamental - 1° ao 5° ano

o

02
03
04
05
06
07

08
09
10
1
12

Feriado
Independéncia

Aula Suspensa

Semana da Arvore

Apostila 7

Fundamental - 6° ao 9° ano

01 Copa SEPP

(17]
03
04 Apostila 6
05

06
07

Feriado
Independéncia

Aula Suspensa

08
09
10
1

12 P.G.-ll

Copa SEPP

Conselho de Classe

Visita ao asilo

e Acontecerdo durante o més os passeios dos projetos.

Ensino Médio

Copa SEPP

Apostila 6 (1322 séries)

Feriado
Independéncia

Aula Suspensa

P.G. = lll (2° e 3° série)
P.G. = Il (1°, 2° e 3° série)

Copa SEPP

Apostila 7 (32 série)

Conselho de Classe

Visita ao asilo




-~ OoutueBRO

Fundamental - 1° ao 5°
ano

Ed. Infantil

01
02

03

Conselho de Classe

Reunido de Pais

04

Reunido de Pais

Manha ©
Ald Pais Jd.ll Manha
Reunizo de Pais 05 Reunido de Pais
tarde o
Al6 Pais Jd.lI

Semana da Crianga

06
07
08

09

Semana da Crianga

Semana da Crianga

10

Semana da Crianga

Semana da Crianga

11

Semana da Crianga

Feriado 12 Feriado
Nossa Senhora Nossa Senhora
Aparecida Aparecida

Aula Suspensa

13
14
15
16

Aula Suspensa

17

18

19

20
21
22
23

24

25

26

Apostila 8

27
28
29
30

Apostila 8

31

Fundamental - 6° ao 9° ano

01
02

Apostila 7

03

04

05

06
07
08

09

Reunido de Pais

10

1

12

Feriado
Nossa Senhora Aparecida

13
14
15
16

Aula Suspensa

APM

17
18
19

Apresentacdes Grupo de
Teatro

20
21
22
23

24
25

26

27
28
29
30

KY

e Atendimentos individuais alunos: Jd. Il, 5° ano e 9° ano.
e Durante o més os alunos do 5° ano fardao uma visita a Unidade |

Ensino Médio

Apostila 7 (1322 séries)

Reunido de Pais

Aula Suspensa

Aula Suspensa

Aula Suspensa

Feriado
Nossa Senhora Aparecida

Aula Suspensa

APM

Apostila Intensivo Reviséo
(3° série)

Apresentagdes Grupo de
Teatro




. NOVEMBRO

Ed. Infantil

Feriado — Finados

Aula Suspensa

Missa 40 anos

Feriado
Proclamacao da
Republica

* A confirmar
formatura JD I

Passeio Formatura
Jd. I

Fundamental - 1° ao 5° ano

Feriado — Finados

Aula Suspensa

Missa 40 anos

P.G.-4°e5%ano
P.G.-4°e5%ano

Feriado
Proclamacao da
Republica

Passeio Ald 6° ano

Retorno Al6 6° ano

Fundamental - 6° ao 9° ano

Feriado — Finados

Aula Suspensa

Apostila 8

Missa 40 anos
Destaques

PG.-IV

Feriado
Proclamagao da
Republica

Visita ao asilo

Conselho de Classe

Reunido de Pais

Ensino Médio

Feriado — Finados

Aula Suspensa

Apostila 8 (12/22 séries)
Missa 40 anos
Destaques

PG.-IV

Feriado
Proclamagéo da
Republica

Visita ao asilo

Apostila Revisao Final
(32 série)

Conselho de Classe

Reunido de Pais




DEZEMBRO

01

02

03
04

05

06

Ed. Infantil

Aula Suspensa

Reunido de Pais
Manha e tarde

Ultimo dia de aula

Feriado — Padroeira
da cidade

*A confirmar
formatura jd. Il

Ultimo dia do integral

Fundamental - 1° ao 5° ano

i Aula Suspensa

02

03
04

Conselho de Classe
Rec

05

Rec
Encerramento
Futsal

06

Rec
Reunido de Pais
Manh3 e tarde
Encerramento
Handebol

Rec

Feriado — Padroeira da
cidade

Rec

Conselho de Classe
Resultados Finais

Fundamental - 6° ao 9° ano

01 Rec

02

03
04

05

06

Rec

Rec

Feriado — Padroeira da
cidade

Rec

Rec

Rec

Rec

Conselho de Classe
Resultados Finais

Missa

Colagéo

Coquetel de Formatura

Ensino Médio

01 Rec
Bota Fora

02

03
04

05

06

Rec

Rec

Feriado — Padroeira da
cidade

Rec

Rec

Rec

Rec

Conselho de Classe
Resultados Finais

Missa

Colagao

Coquetel de Formatura




